
Uchwała Nr 51/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 maja 2016 roku 
 
 

 

w sprawie określenia kolorów kart do głosowania w wyborach do Senatu Uniwersytetu 

spośród  nauczycieli akademickich z jednostek międzywydziałowych  

i pozawydziałowych Uniwersytetu oraz pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

 

 

Na podstawie § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 
 

§1 
 
W wyborach do Senatu Uniwersytetu spośród  nauczycieli akademickich z jednostek 

międzywydziałowych i pozawydziałowych Uniwersytetu oraz pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi karty do głosowania drukowane są: 

1) na papierze koloru żółtego, w grupie nauczycieli akademickich z jednostek 

międzywydziałowych i pozawydziałowych, 

2) na papierze koloru białego, w grupie pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 


